



# VENTILENBLADET HÖST 2024

Styrelsen har diskuterat Ventilens framtid och kommer att ta upp detta på årsmötet. Vi tror på ett starkare, mer välfyllt och informativt vårnummer inför varje säsong. Till hösten i form av Ventilenbladet, som vi nu testar, och i första hand går ut digitalt.

## Välkomna på Nyårsfika på kansliet på Nyårsdagen

Enligt gammal tradition är det i år öppet hus på kansliet med nyårsfika från kl 14.00 Nyårsdagen. Då kan du boka ditt nattvaktspass samt ställa dig i kö till en "tilfällig båtplats" kommande säsong.

## Anmälan till Nattvakt och kö tillfällig båtplats 2025

Den digitala bokningen för nattvakt öppnar även i BAS 1:a januari kl. 14.00. Logga in i BAS på din sida, gå via scheman i översta raden och välj sedan schema Nattvakt 2025 och den månad du önskar boka ditt pass i de olika rullmenyerna. Lediga pass syns med texten *boka*.

Det går även bra att kontakta kansliet under öppettiderna för bokning. Önskar du anmäla dig till kön för en "tilfällig båtplats" nästa säsong gör du det genom e-post till [obk@oregrund.nu](mailto:obk@oregrund.nu) från kl 14.00 1:a januari. Ange tillfällig båtplats i ämnesraden, namn och gärna medlemsnummer.



## Rätt uppgifter i Båtunionen BAS

QR kodmärkningen av klubbens båtar fortsätter i vår. Det är av absolut största vikt att du har aktuella uppgifter registrerade i BAS. Tyvärr har många felaktiga båtuppgifter gjort att detta försvårat märkningen och det har tagit mycket längre tid än beräknat.

**Det är ditt ansvar som medlem att se till att du har korrekta uppgifter, kontaktuppgifter och båtuppgifter registrerade i Båtunionen BAS.**

Du kan själv logga in i BAS och uppdatera dina uppgifter, enklast med bank-id. Kontakta kansliet vid frågor eller om du vill ha hjälp med ändringar. På årsmötet kommer ett förslag i avgiftslistan att föreslås. Vid felregistrerade uppgifter i BAS, som försvårat märkningen av klubbens båtar, kommer en sanktionsavgift att faktureras efter sommaren.

## Årsmöte söndag 1:a dec

Bifogat finner ni kallelse till ÖBK:s Årsmöte. **Söndag 1:a december kl 12 i Societetshuset.** Var med och påverka ÖBK:s framtid och gör din röst hörd och träffa andra medlemmar. Det bjuds på landgång med julsmaker och adventsfika. **Anmälan - se bif kallelse.**



*Varmt Välkomna*